2020 年５月 22 日

各  位

                 会 社 名 株式会社永谷園ホールディングス

                 代 表 者 名 代表取締役社長 永谷 泰次郎

                       （コード番号 2899 東証第１部）
                 問 合 せ 先 執 行 役 員 総 務 部 長 久我 光枝
                       （ＴＥＬ 03-3432-2511）

重要な人事に関するお知らせ

 当社では本日開催の取締役会にて、重要な人事について、下記のとおり決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 重要な人事
（2020 年７月 1 日付）

氏 名 新 現

久我 光枝 退職
執行役員

総務部長

（2020 年７月 1 日付）

氏 名 新 現

野川 隆一
執行役員
総務部長

総務副部長

以 上